

Årsredovisning

Expecto AB

Organisationsnummer: 556721-3524
Räkenskapsår: 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7


Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholm

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.


Anette Lidman
Verkställande direktör
2024-06-17

Årsredovisning

Expecto AB

Organisationsnummer: 556721-3524
Räkenskapsår: 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning:

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholm

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Anette Lidman
Verkställande direktör
2024-06-17

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bl a utbildning och utveckling av chefer och ledare inom offentlig förvaltning och näringsliv. Företaget bedriver också konsultativ rådgivning till chefer, ledare och organisationer.

Företaget säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Nettoomsättning (kr)	649 997	1 800 001	1 650 003	1 440 000
Resultat efter finansiella poster (kr)	911 243	990 816	447 318	190 163
Soliditet (%)	95,8	89,8	83,9	80,3

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	100 000	859 595	910 924	1 870 519
Utdelning		-180 000		-180 000
Balanseras i ny räkning		910 924	-910 924	0
Årets resultat			911 243	911 243
Belopp vid årets utgång	100 000	1 590 519	911 243	2 601 762

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	1 590 519
Årets resultat	911 243
Medel att disponera	2 501 762

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	2 501 762
Summa	2 501 762

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till resultatutvecklingen under perioden för denna årsredovisning och perioden fram till påskrift av densamma. Mot bakgrund av ovanstående anser styrelsen att ovan föreslagna vinstutdelning är försvarlig med hänsyn till:

- de krav som bolagets verksamhets art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och
- bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		649 997	1 800 001
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		649 997	1 800 001
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-461 171	-465 788
Personalkostnader	2	-270 075	-992 897
Summa rörelsekostnader		-731 246	-1 458 685
Rörelseresultat		-81 249	341 316
<i>Finansiella poster</i>			
Resultat från andelar i koncernföretag		989 000	750 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-100 357
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 885	137
Räntekostnader och liknande resultatposter		-393	-280
Summa finansiella poster		992 492	649 500
Resultat efter finansiella poster		911 243	990 816
Resultat före skatt		911 243	990 816
Skatt på årets resultat		0	-79 892
Årets resultat		911 243	910 924

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	61 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	26 000	26 000
Andra långfristiga fordringar	5	2 057 868	1 141 492
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 083 868	1 228 492
Summa anläggningstillgångar		2 083 868	1 228 492
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		252 439	142 039
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		37 500	115 500
Summa kortfristiga fordringar		289 939	257 539
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		5 792	0
Summa kortfristiga placeringar		5 792	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		335 145	597 380
Summa kassa och bank		335 145	597 380
Summa omsättningstillgångar		630 876	854 919
SUMMA TILLGÅNGAR		2 714 744	2 083 411

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 590 519	859 595
Årets resultat		911 243	910 924
Summa fritt eget kapital		2 501 762	1 770 519
Summa eget kapital		2 601 762	1 870 519
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		23 930	15 982
Leverantörsskulder		37 425	44 880
Övriga skulder		27 627	126 230
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		24 000	25 800
Summa kortfristiga skulder		112 982	212 892
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 714 744	2 083 411

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2. Medelantal anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantal anställda	1	1

Not 3. Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	61 000	61 000
Utgående anskaffningsvärden	61 000	61 000
Försäljningar	-61 000	0
Utgående nedskrivningar	-61 000	0
Redovisat värde	0	61 000
Avser andelar Intenco AB, 556586-6570		

Not 4. Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	26 000	26 000
Utgående anskaffningsvärden	26 000	26 000
Redovisat värde	26 000	26 000

Not 5. Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 241 849	575 000
Tillkommande fordringar	916 376	666 849
Utgående anskaffningsvärden	2 158 225	1 241 849
Ingående nedskrivningar	-100 357	0
Årets nedskrivningar	0	-100 357
Utgående nedskrivningar	-100 357	-100 357
Redovisat värde	2 057 868	1 141 492

Stockholm

Anette Lidman
Verkställande direktör
2024-06-17

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-17.

Axel Johannes Nelén
Auktoriserad revisor

Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

Underskrift 1

Namn: Anette Lidman
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2024-06-17 10:24:17 GMT+02:00
Transaktions-ID: 73c13cfe5fc54d21b7e8e9340b6b8472

Underskrift 2

Namn: Axel Nelén
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2024-06-17 10:34:14 GMT+02:00
Transaktions-ID: 82e3b1fa2e564477b6242ca8a490ec76
